
 

 

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, СКОПЈЕ 
 

Површина: Кат ПР со површина од  88м2  и галерија  со површина од  39 м2  

Локација, адреса: Ул.Кеј-13-Ноември Бр.1 ГТЦ-анекс 3/локал 0481 Центар    

запишана на имотен лист Бр.48028, за КО Центар 1 

 

Катност: Приземје  и Галерија  

Кратка информација:  Деловна Просторија –Дуќан  во  Градски  Трговски  Центар,  

 

Забелешки:                                              продажба преку извршител  Васко Блажевски од Скопје на ден  

                                                                             04.12.2023 год. (петок )во 12:00 часот . 

 

                     

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-945, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                 ПОЧЕТНА ЦЕНА 320.000 EВРА 

                           Со вклучен ДДВ  
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